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Il. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

UNIVERSIDADES

12455 Resolucién de 1 de julio de 2011, de la Secretaria del Consejo de Universidades,
por la que se publican los numeros de registro de personal de profesores
pertenecientes a los cuerpos docentes universitarios.

En cumplimiento de lo previsto en el articulo 4.2 del Real Decreto 898/1985, de 30 de
abril, sobre régimen del profesorado universitario, he resuelto publicar los nimeros de
registro de personal, otorgados por el Registro Central de Personal, de los profesores que
se indican en la relacion anexa.

Madrid, 1 de julio de 2011.—El Secretario del Consejo de Universidades, Juan José
Moreno Navarro.

cve: BOE-A-2011-12455



BOLETIN OFICIAL DEL ESTADO

) Tk:.
g &)

A nn‘

i

Martes 19 de julio de 2011

Sec. ILLA. Pag. 79991

ANEXO
CONSEJO DE UNIVERSIDADES

UNIVERSIDAD DE ALCALA
CATEDRATICOS DE UNIVERSIDAD

JOSE LUIS BARDASANO RUBIO
GERARDO ECHEVARRIA GOROSTIDI
ALFREDO FLORISTAN IMIZCOZ
JUANA HIDALGO OGAYAR
FRANCISCO E. MENDICUTI MADRID
FRANCISCO J. PAREDES ALONSO
JOSE IGNACIO RUIZ RODRIGUEZ

PROFESORES TITULARES DE UNIVERSIDAD

LUIS FERNANDEZ SANZ
M.LOURDES JIMENEZ RODRIGUEZ

UNIVERSIDAD DE ALICANTE
CATEDRATICOS DE UNIVERSIDAD

JOSE GUILLERMO BERNABEU PASTOR

MARIA CECILIA GOMEZ LUCAS

JOSE MANUEL GONZALEZ FERNANDEZ DE SEVILLA
MARIA HERNANDEZ HERNANDEZ

MARIA JOSEFA ILLAN GOMEZ

CARMEN JUANATEY DORADO

MARIA INMACULADA LOPEZ ORTIZ

ROQUE MORENO FONSERET

PROFESORES TITULARES DE UNIVERSIDAD

CARMEN DE LA CUESTA BENJUMEA
PABLO GIMENEZ FONT

TERESA LANA VILLARREAL

MARIA DOLORES LOPEZ GAMERO
JORGE PEREIRA MOLINER

UNIVERSIDAD DE ALMERIA

PROFESORES TITULARES DE UNIVERSIDAD

ROSARIO CANABATE POZO
CARMEN MARIA SALVADOR FERRER

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BARCELONA

PROFESORES TITULARES DE UNIVERSIDAD

XAVIER CARTOIXA SOLER

DANIEL GAMPER SACHSE
JORDI SALDO PERIAGO

0721173568
5195556768
1579840835
0137972802
4506284857
5184764868
5014634213

5081012302
0899800746

2135647246
2142552524
0560876257
7421843913
2146291668
3323892713
2743925546
2145792713

5144310135
4835339124
3344306002
4830017613
4835054702

5251677313
4559380924

3934331102

5329302746
3732690724

A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500

A0504
A0504

A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500

A0504
A0504
A0504
A0504
A0504

A0504
A0504

A0504

A0504
A0504
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID
CATEDRATICOS DE UNIVERSIDAD

RAFAEL GARCIA DE LA SOLA 2405361924 A0500
JUAN ANTONIO GONZALEZ MARTIN 0148156513 A0500
VICTOR SANCHEZ TURRION 0778100146 A0500
PROFESORES TITULARES DE UNIVERSIDAD
JOSE CABRERA MARIN 0248532757 A0504
JOSE LUIS CALLEJA PANERO 0975715857 A0504
ESTEBAN DAUDEN TELLO 0523632757 A0504
MONICA MARAZUELA AZPIROZ 5070171957 A0504
TIRSO PEREZ MEDINA 5030398324 A0504
MARIANO PROVENCIO PULLA 0456283324 A0504
UNIVERSIDAD DE BARCELONA
CATEDRATICOS DE UNIVERSIDAD
PEDRO ALEMANY CAHNER 3849958446 A0500
JAIME ALONSO-CUEVILLAS SAYROL 3728291446 A0500
MARIA MERCEDES ALVAREZ DOMINGO 4083086668 A0500
JOSE ANTONIO AZNAR CASANOVA 1718795846 A0500
ANTONIO CAMINS ESPUNY 3697227913 A0500
JOSE MARIA CAPARROS LERA 3759682024 A0500
ANA MARIA CARMONA CORNET 3762615246 A0500
MARIA TERESA CASTAN VIDAL 4086185713 A0500
JOSE FUSTER OBREGON 3848141835 A0500
JOSE ANTONIO GARRIDO PONCE 3911555057 A0500
MARIA VICTORIA GIRONA BRUMOS 3765936746 A0500
MILAGROS GUARDIA PONS 4149131113 A0500
AURORA HERNANDEZ MACHADO 4621870146 A0500
AMALIA LAFUENTE FLO 4621261402 A0500
RODOLFO LAVILLA GRIFOLS 3502722857 A0500
MARIA ROSA LLORET ROMANACH 4043013324 A0500
MARIA CARMEN LOPEZ SABATER 3904047335 A0500
JOSE RAMON MAGDALENA NOM DE DEU 1886816257 A0500
VICTOR RAUL MORENO AGUADO 3504671068 A0500
JORDI NIEVA FENOLL 4665653857 A0500
RAFAEL OLIVA VIRGILI 4632509557 A0500
MERCE PALLAS LLIBERIA 3697614535 A0500
CESAR PICADO VALLES 4106878524 A0500
RAMON RAMA BRETON 1048965624 A0500
JOSE MIGUEL RASO NADAL 3644476674 A0500
ELISEO RUIZ SABIN 3855562757 A0500
PEDRO SANCHEZ ALGARRA 3871617957 A0500
ALBERTO TORRAS RABASA 3694065168 A0500
ANTONIO TORRENS TORRELL 3983174524 A0500
DAVID VALLESPIN PEREZ 3511351757 A0500
FRANCISCO VENTURA PUJOL 3855267246 A0500
BUENAVENTURA VERDU SOLANS 4083362135 A0500
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PROFESORES TITULARES DE UNIVERSIDAD

JOAN BECH RUSTULLET
FRANCESC GRAUS RIBAS

JUAN ANTONIO JIMENEZ SANCHEZ
JORGE LABANDA ANGULO
GALDERIC LASTRAS MEMBRIVE
ANGEL CARLOS MOREU CALVO
JOAN RAMON TORRELLA GUIO

UNIVERSIDAD DE CANTABRIA
PROFESORES TITULARES DE UNIVERSIDAD

RUBEN ALDACO GARCIA
RAQUEL GUTIERREZ SEBASTIAN

UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID
CATEDRATICOS DE UNIVERSIDAD

M.LUISA DEL BARRIO VEGA
RICARDO BRITO LOPEZ

M. JESUS DELGADO SAAVEDRA
M.ISABEL DURAN GIMENEZ-RICO
LUIS FERNANDEZ MORENO
GLORIA ANGELES FRANCO RUBIO
AURELIO GARCIA CSAKY

RICARDO GARCIA HERRERA
M.MAR GOMEZ GALLEGO

FELISA GONZALEZ GONZALEZ
M.TERESA GONZALEZ JAEN
JUNCAL M. GONZALEZ SORIANO
MIGUEL HERRAIZ SARACHAGA
MIGUEL ANGEL MARTIN-DELGADO ALCANTARA
GUILLERMO ORELLANA MORALEDA
M.JOSEFA ORTIZ GARCIA
CARMELO PEREZ MARTIN

JESUS JERONIMO PINTOR JUST
FERNANDO RUIZ RUIZ

M. ESTHER SANCHEZ-PARDO GONZALEZ
COVADONGA VAZQUEZ ESTEVEZ
M. JOSE VILLAVERDE RICO

M.PAZ VIVEROS HERNANDO

PROFESORES TITULARES DE UNIVERSIDAD

CRISTINA BLAZQUEZ ORTIZ

ELENA CONDE PEREZ

M.ISABEL GARCIA GARCIA

SAGRARIO MARTIN-ARAGON ALVAREZ
VALENTIN MARTINEZ-OTERO PEREZ
RODRIGO SANCHEZ JIMENEZ

3810059624
3695536124
5240012513
4098683513
4676541102
1782844446
4368030913

1398264668
1376865557

0536051935
5080980546
5003624468
0068785613
0219606435
0066252168
0520329602
1329212613
0522765568
0079024146
0109859624
5134558802
5027149146
5006717102
0252693813
5068119335
2595709757
3606107513
0079711213
0111742957
7161439346
0024291035
5068053535

3351934602
0527441235
0749126557
0752945757
5042221324
4684383646

A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504

A0504
A0504

A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500

A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
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UNIVERSIDAD DE CORDOBA

CATEDRATICOS DE UNIVERSIDAD

ANTONIO CONSTANTE DI PIETRO
M.TERESA ROLDAN ARJONA

PROFESORES TITULARES DE UNIVERSIDAD

IRENE BLAZQUEZ RODRIGUEZ
NURIA CEULAR VILLAMANDOS

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA
PROFESORES TITULARES DE UNIVERSIDAD

MARIA BELEN BANAS LLANOS

MARIA GUADALUPE CABEZAS MARTIN
MARIA CRISTINA CAMELLO ALMARAZ
GUIDO MARIA CAPPELLI

ILDA JESUS CASIMIRO FELICIO

JUAN PEDRO FUENTES GARCIA
AMPARO MARIA GALLARDO MORENO
TOMAS GARCIA CALVO

MARGARITA GOZALO DELGADO

RUTH JIMENEZ CASTUERA

LUIS LABAJOS BRONCANO

IGNACIO LOPEZ MARTIN

JESUS SALVADOR LOZANO ROGADO
RAQUEL MAYORDOMO ACEVEDO
MARIA ANGELES ONTALBA SALAMANCA
JORGE PEREZ GOMEZ

FERNANDO JAVIER PULIDO DIAZ

MARIA MERCEDES SABIDO RODRIGUEZ
RAFAEL TIMON ANDRADA

UNIVERSIDAD DE GRANADA
CATEDRATICOS DE UNIVERSIDAD
FERMIN SANCHEZ DE MEDINA LOPEZ-HUERTA

PROFESORES TITULARES DE UNIVERSIDAD

JERONIMO ALAMINOS PRATS
ELISA MARIA BAREA MARTINEZ
NIKOLAY BOJKOV VASSILEV
JOSE EXTREMERA LIZANA
RAFAEL HUERTAS ROA

BERT JANSSEN

ROSARIO RUIZ BANOS

0000188968
3048259168

2873345968
3080442735

0698278813
0886721024
0700983724
0000544568
8009712646
0700552968
5296097546
7611363868
0699761302
7601470657
0883692935
2600941668
0919953302
0883664602
2890584646
0811185424
1177658857
3477657146
7601117857

2425808335

2421775268
7465693202
7713905024
5252059846
4429806246
0000845824
2725962513

A0500
A0500

A0504
A0504

A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504

A0500

A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
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UNIVERSIDAD DE HUELVA

PROFESORES TITULARES DE UNIVERSIDAD

JUAN ALGUACIL OJEDA
GONZALO MARQUEZ MARTINEZ

UNIVERSIDAD DE JAEN
PROFESORES TITULARES DE UNIVERSIDAD

MANUEL GARCIA JIMENEZ
ANGEL LOPEZ-SIDRO LOPEZ
M. AGUEDA MORENO MORENO
ISABEL RAMOS VAZQUEZ

UNIVERSIDAD JAUME | DE CASTELLON
CATEDRATICOS DE UNIVERSIDAD
M.ARANZAZU VICENTE PALACIO

PROFESORES TITULARES DE UNIVERSIDAD

HECTOR BELTRAN MIR
RAQUEL CASTILLO SOLSONA

UNIVERSIDAD DE LA RIOJA
PROFESORES TITULARES DE UNIVERSIDAD

EMILIO JIMENEZ MACIAS
JOSE PABLO SALAS ILARRAZA
DIEGO SAMPEDRO RUIZ

UNIVERSIDAD DE MALAGA
PROFESORES TITULARES DE UNIVERSIDAD

OSCAR DAVID MARCENARO GUTIERREZ
DANIEL MATEOS MORENO

UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE

CATEDRATICOS DE UNIVERSIDAD
JORGE MANZANARES ROBLES

PROFESORES TITULARES DE UNIVERSIDAD

JUAN JOSE LLOBELL ANDRES
PASCUAL E. MARCO VERA
ANTONIO MIGUEL PICO ALFONSO
ALFONSO JUAN SANCHEZ LUNA

5215148846
2889271813

7506732213
2602341335
2648592102
2601692657

1895751535

1900152546
1897917224

1656586846
1654297368
1657821057

3204648857
7482252846

0068435946

2512503702
2140430602
2211164313
2145420757

A0504
A0504

A0504
A0504
A0504
A0504

A0500

A0504
A0504

A0504
A0504
A0504

A0504
A0504

A0500

A0504
A0504
A0504
A0504
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UNIVERSIDAD DE MURCIA
CATEDRATICOS DE UNIVERSIDAD

JUAN DE DIOS BERNA SERNA 7415365746
PASCUAL CANTOS GOMEZ 2904750657
M.ROSA CARO VERGARA 2142639068
PEDRO MARIA EGEA BRUNO 2290901757
M. DOLORES GARRIDO FERNANDEZ 2732959457
VICTORIANO FRANCISCO MULERO MENDEZ 2324081535
JOSE MIGUEL NOGUERA CELDRAN 2904802346
M.CONCEPCION PENA VELASCO 2246433557
ANTONIO SANCHEZ AMAT 7435508135
FRANCISCO J. SANCHEZ VAZQUEZ 2200636757

PROFESORES TITULARES DE UNIVERSIDAD

YOLANDA ALVAREZ ROGEL 2747851402
JORGE ALEJANDRO EIROA RODRIGUEZ 4839035235
JOSE CARLOS LOSADA DIAZ 3497312335
ENRIQUE POBLET MARTINEZ 0067518246
PEDRO ANGEL RUBIO LARA 0755623035
MONICA VALLEJO RUIZ 7471819935

UNIVERSIDAD NACIONAL DE EDUCACION A DISTANCIA
CATEDRATICOS DE UNIVERSIDAD

M.ALICIA ALTED VIGIL 0208338535
M.NIEVES BARANDA LETURIO 0538882735
PALOMA COLLADO GUIRAO 0251385846
CARMEN V. MARRERO AGUIAR 4281846102
M. JOSE MORCILLO ORTEGA 0066257213

PROFESORES TITULARES DE UNIVERSIDAD

DAVID COCERO MATESANZ 0898048313
CRISTINA ELIAS MENDEZ 2436685157
ELISA ISABEL GAVARI STARKIE 3577869957
ANGEL HERRERIN LOPEZ 5079828457
FERNANDO MONGE MARTINEZ 0079371235

UNIVERSIDAD PABLO DE OLAVIDE
CATEDRATICOS DE UNIVERSIDAD
JUAN ANTONIO MARTINEZ LOPEZ 2620248624

UNIVERSIDAD DEL PAIiS VASCO/EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA

PROFESORES TITULARES DE UNIVERSIDAD

LEIRE FERNANDEZ INURRITEGUI 7245537824
GORKA ORIVE ARROYO 4468010146

A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500

A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504

A0500
A0500
A0500
A0500
A0500

A0504
A0504
A0504
A0504
A0504

A0500

A0504
A0504

cve: BOE-A-2011-12455



BOLETIN OFICIAL DEL ESTADO

) Tk:.
g &)

o] ‘nn;

7.

i

Martes 19 de julio de 2011

Sec. ILLA. Pag. 79997

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE MADRID
CATEDRATICOS DE UNIVERSIDAD

JOSE JAVIER HONRUBIA CHECA
CARLOS LUIS MOLPECERES ALVAREZ

PROFESORES TITULARES DE UNIVERSIDAD

GUSTAVO ALONSO RODRIGO

NURIA GARCIA HERRANZ

M.GUADALUPE GARRIDO PASTOR
SALVADOR LEON CABANILLAS

SANTIAGO MADRUGA SANCHEZ
M.CARMEN MENENDEZ MARTINEZ

JIMENA OLIVARES ROZA

MANUEL ALVARO RODRIGUEZ HERNANDEZ
GABRIEL RODRIGUEZ ROMO

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE VALENCIA

PROFESORES TITULARES DE UNIVERSIDAD

MARIA BEGONA JORDA ALBINANA
LUIS PALLARES RUBIO

MARIA NURIA RODRIGUEZ CALATAYUD
RAUL RODRIGUEZ RODRIGUEZ

BORJA VELAZQUEZ MARTI

UNIVERSIDAD PUBLICA DE NAVARRA
PROFESORES TITULARES DE UNIVERSIDAD

FERNANDO JOSE ALBIAC ALESANCO
JESUS ALVAREZ MOZOS
FRANCISCO J. FALCONE LANAS
M.MAR RUBIO VARAS

UNIVERSIDAD DE SALAMANCA
PROFESORES TITULARES DE UNIVERSIDAD
KERSTIN ELENA KUNZE

UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE COMPOSTELA

CATEDRATICOS DE UNIVERSIDAD

ANTONIO AZAUSTRE GALIANA
FERNANDO CADAVEIRA MAHIA
JUAN CASAS RIGALL

BERTA FERNANDEZ RODRIGUEZ
JOSE MANUEL FERNANDEZ VILABOA
MARCO VIRGILIO GARCIA QUINTELA
ERNESTO XOSE GONZALEZ SEOANE

5170311302
0722399746

0416724224
3351158046
0251734668
4343329757
0797831413
0248004035
0291518724
5139709735
3350405324

5274090135
4485783513
2433631757
4556568213
2918742846

7315532224
1539366946
7269294902
5297054668

0000115135

7640661224
3242454602
3425399935
3605865313
3382786402
3602485935
3325134846

A0500
A0500

A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504

A0504
A0504
A0504
A0504
A0504

A0504
A0504
A0504
A0504

A0504

A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
A0500
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JOSE FRANCISCO HUIDOBRO CANALES 1373617702 A0500
M. ISABEL LOZA GARCIA 7187151046 A0500
RAMON MARINO PAZ 3325054013 A0500
PAULINO MARTINEZ PORTELA 3601635768 A0500
JOSE MARIA MARTINON SANCHEZ 3455879813 A0500
JORGE MIRA PEREZ 3488907913 A0500
MILAGROS MARIA OTERO PARGA 3325171724 A0500
PERFECTO M. PASEIRO LOSADA 3541923557 A0500
M.CARMEN PETEIRO GARCIA 3319683468 A0500
CARLOS REY LOSADA 3491900157 A0500
M.CELINA RODICIO RODICIO 1002502168 A0500
ALVARO RUIBAL MORELL 3690741568 A0500
M.LOURDES SANTANA PENIN 3459759213 A0500
RAFAEL SEOANE PRADO 3242876702 A0500
M.CARMEN VILLAVERDE CAMERON-WALKER 3542005568 A0500

UNIVERSIDAD DE SEVILLA
CATEDRATICOS DE UNIVERSIDAD
M.CARMEN NICASIO JARAMILLO 2858374257 A0500

PROFESORES TITULARES DE UNIVERSIDAD

VICTOR MANUEL FERNANDEZ CABANAS 3051435657 A0504
FERNANDO LOZANO GOMEZ 4880865357 A0504
FRANCISCO MERCHAN IGNACIO 5326667724 A0504

UNIVERSITAT DE VALENCIA (ESTUDI GENERAL)
CATEDRATICOS DE UNIVERSIDAD

M.CARMEN AMARO GONZALEZ 1988645846 A0500
ROSA AZNAR NOVELLA 2268494757 AO0500
RAFAEL BALLESTEROS CAMPOS 2196515302 A0500
JOSE BONET NAVARRO 2432948702 A0500
FRANCISCO J. BUESA GOMEZ 1714056957 A0500
ANA CROS STOTTER 1604310846 A0500
JESUS FERRER LLOPIS 1997629902 A0500
M.ROSARIO GIL BENSO 1982592246 A0500
TELESFORO HERNANDEZ SEMPERE 2131991957 AO0500
CARMEN LOPEZ BELTRAN DE HEREDIA 1486324335 A0500
ISMAEL JOSE MINGARRO MUNOZ 2901796068 A0500
JUAN LUIS MONTERDE GARCIA-POZUELO 4299693968 A0500
M.ROSA NOGUERA SALVA 1988419635 A0500
M.AMPARO OLIVER GERMES 2269733868 A0500
PEDRO PEREZ-BERMUDEZ INGLES 2245799613 A0500
BERTA RAPOSO FERNANDEZ 3138423368 A0500
ROSA REDOLAT IBORRA 1909469546 A0500
FRANCISCO RODRIGUEZ CONSUEGRA 3963843435 A0500
FRANCISCA S. SEGURA BELTRAN 1892406568 AO0500
JUSTO SERNA ALONSO 2263446468 A0500

ERNESTO F. SIMO ALFONSO 5272342568 A0500

cve: BOE-A-2011-12455



BOLETIN OFICIAL DEL ESTADO

Martes 19 de julio de 2011

Sec. IlLA. Pag. 79999

http://lwww.boe.es

RAFAEL TABARES SEISDEDOS
M.ANGELES UBEDA PICOT
M.PILAR UTRILLAS ESTEBAN

PROFESORES TITULARES DE UNIVERSIDAD

HOUDA BERRADA RAMDANI
CONSUELO BORRAS BLASCO
ALBERTO CHISVERT SANIA

JUAN CARLOS COLADO SANCHEZ
VICENTE GALBIS LOPEZ
ADORACION REYES GUAMAN HERNANDEZ
NATALIA ILINA SOLOVIEVA

M. CARMEN PIQUERAS GARCIA
M. EUGENIA RUIZ MOLINA

JUAN ALBERTO SANCHIS GIMENO
JOSE GABRIEL TORRES PAIS

UNIVERSIDAD DE VALLADOLID

CATEDRATICOS DE UNIVERSIDAD

MAXIMO GARCIA FERNANDEZ
ALFONSO MARTIN JIMENEZ

PROFESORES TITULARES DE UNIVERSIDAD
MARIA TERESA SANCHEZ NIETO

UNIVERSIDAD DE VIGO

CATEDRATICOS DE UNIVERSIDAD
JESUS RAMON FLORES RODRIGUEZ
DAVID POSADA GONZALEZ
PROFESORES TITULARES DE UNIVERSIDAD

M. ARACELI GONZALEZ CRESPAN
LETICIA LORENZO PICADO
M.CARMEN LUNA SELLES

JUAN CARLOS PARDO FERNANDEZ

UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
CATEDRATICOS DE UNIVERSIDAD
M.CARMEN LOPEZ MONTANYA

PROFESORES TITULARES DE UNIVERSIDAD

TOMAS CASTIELLA MURUZABAL
ALBERTO IGNACIO GONZALO CALLEJO
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1909707068
7393708668
2269300935

3560476946
2257146835
4830550868
2150407446
5274089913
5305400546
4591368568
2079252557
2917944513
2916596902
2255778335

1272818735
0926514257

0933886913

1273220313
3609710046

3607722746
3614362613
2144962257
7657672513

4107488446

7264951035
2515252013
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A0500
A0500
A0500

A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504
A0504

A0500

A0500

A0504

A0500
A0500
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A0504
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